Transport Canada Transports Canada

January 8, 2020

Amendment	003
------------------	-----

Subject: Request for Bid No. T5000-190002

Office Furniture - Categories 1, 2 and 3

This amendment will address the following:

Questions

All other terms and conditions remain unchanged.

Tenderers are to acknowledge this Amendment by signing in the space provided below and <u>enclosing a copy of this document with their tender submission</u>.

Yours truly,

Cory Lajoie

Contracting Officer
Materiel and Contracting Services
Telephone: (204) 228-2267
Email: cory.lajoie@tc.gc.ca

RECEIPT ACKNOWLEDGED

Name of Company	
Signature	



Questions

1. Is there a loading dock?

Answer: Yes, there is a loading dock

2. Can the loading dock accommodate a 53 foot trailer for delivery of the goods?

Answer: yes, the loading can accommodate a 53 foot trailer for delivery of the goods.